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OGŁOSZENIE

             Wójt gminy Potęgowo zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Darżyno i fragmentu obrębu Potęgowo, 
w gminie Potęgowo.

Konsultacje społeczne będą prowadzone w dniach od 17 września 2025 r. do 17 października 2025 r.i 
obejmą:

1)       zbieranie uwag do projektu planu i prognozy oddziaływania na środowisko w dniach  od 17 września 
2025 r. do 17 października 2025 r.;

2)      spotkanie otwarte, które odbędzie się w dniu 7 października 2025 r. o godz. 15.30. Spotkanie 
odbędzie się zarówno w formie spotkania bezpośredniego, tj. w siedzibie Urzędu Gminy Potęgowo, ul. 
Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo,jak i w formie prowadzonej za pomocą środków porozumiewania się na 
odległość, umożliwiających zabieranie głosu, zadawanie pytań i składanie uwag, tj. w formie online za pomocą 
platformy Voxly.pl. Informację o łączu do spotkania online będzie można uzyskać najpóźniej w dniu spotkania, 
na stronie BIP (w zakładce Ogłoszenia, Obwieszczenia-Planowanie i zagospodarowanie), pod adresem: 
https://bip.potegowo.pl/m,929,planowanie-i-zagospodarowanie.html

https://potegowo.pl
https://potegowo.pl/en
https://bip.potegowo.pl/m,929,planowanie-i-zagospodarowanie.html


[1].

3)      przeprowadzenie geoankiet w formie elektronicznej z wykorzystaniem formularzy na platformie Voxly 
(link: https://voxly.pl/potegowo [2]).

Projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został udostępniony w siedzibie 
Urzędu Gminy Potęgowo, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Potęgowo – https://bip.potegowo.pl/
[3] w zakładce: „Plany i Programy / Planowanie przestrzenne” oraz na platformie Voxly.pl

Uwagi do projektu planu miejscowego i prognozy oddziaływania na środowisko należy kierować do Wójta Gminy 
Potęgowo wyłącznie na formularzu, którego wzór zastał określony w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i 
Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania 
przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509). Wzór ww. formularza jest dostępny na stronie. Uwagi należy złożyć 
w terminie do 17 października 2025 r.
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